registro	Rottolo d'entrata ed uscita della veneranda chiesa di Santa Dorotea di Grupignano 1861-1869	1861-1869
registro	Rotolo amministrativo della ven. chiesa filiale di Santa Dorotea di Grupignano dal 1870 al 1885	1870-1885
registro	Registro di cassa della chiesa parrocchiale di San Pietro de' Volti in Cividale e sua succursale di Santa Dorotea di Grupignano dall'anno 1872 all'anno 1883	1872-1883
registro	Rotolo della veneranda chiesa filiale di Santa Dorotea v.m. di Grupignano dall'anno 1885 al 1904	1885-1904
registro	Chiesa San Pietro dei Volti. Cassa offerte frazione Gruppignan terminato luglio 1940	1902-1940
registro	Libro cassa chiesa di Santa Dorotea - Gruppignano 1930-1946	1930-1946

## SAN PIETRO DEI VOLTI – LIBRI CANONICI, ALLEGATI, REGISTRI CIVILI

### 1260

registro	Baptizatorum liber I. ab anno 1649 ad annum 1698 con indice	1649-1698
registro	Baptizatorum ab anno 1698 ad annum 1743 con indice	1698-1743
registro	Baptizatorum ab anno 1743 ad annum 1780 con indice	1743-1780
registro	Liber baptizatorum parochiae Sancti Petri de Voltibus anno MDCCLXXIX	1780-1813

### 1261

registro	Indice II. Nati e battezzati dal 1743 al 1910	1743-1910
registro	Liber VI baptizatorum. Incipiens a die nona Ianuarii 1814 usque ad 31 Decembris 1856	1814-1856
registro	Liber VI baptizatorum parocociae S. Petri de Voltibus Fori-julii. Incipiens ab anno 1857 usque ad 1884	1857-1884
registro	Liber VII [recte: VIII] baptizatorum parocociae S. Petri Ap. Forojulii. Incipiens ab anno 1885 usque ad annum 1910 mensis Aprilis	1885-1910
registro	Liber 8.us baptizatorum dal 25 aprile al 12.XII.910	1910

### 1262

registro	1911-1941. Liber 9. Baptizatorum (a die 8-1-1911 ad diem 24-3-1941)	1911-1941
registro	Liber 10us baptizatorum a die 30a martii 1941 ad diem 1950!	1941-1950

### 1263

registro	Libro di cresimati instituito per ordine di S.E. Reverendissima Monsig.r Arcivescovo di Udine Gio. Gierolamo Gradonigo principia l'anno 1767	1767-1825
registro	Libro 2. Libro de' cresimati principia l'anno 1827 3 Giugno	1827-1848
registro	Libro III de' cresimati della parrocchia di S. Pietro de Volti in Cividale. Principia l'anno 1849 fino al 1904	1849-1904
registro	Indice dei Cresimati dal 1901 al 1910	1901-1910
fascicolo	Liber 4. Confirmatorum	1905-1910
fascicolo	Liber V. confirmatorum ab anno 1911-1950	1911-1950

### 1264

registro	Liber matrimoniorum parochiae! Sancti Petri de Voltibus Civitatis ut intus. Anno 1663 die septima novembris usque ad diem 29 septembris 1754. Praesbiterus Joannes Sion vicarius curatus	1663-1754
----------	--	-----------